
1 
 

Uchwała Nr XVIII/120/25 

Rady Gminy  Brudzeń Duży 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 poz. 1483) Rada Gminy  Brudzeń Duży 

uchwala, co następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 208 455,25 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

7 600 000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 56 431 383,51 zł.    

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 205 455,25 tj. do kwoty 54  610 904,01 zł  

2)  Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 600 000,00 zł tj. do kwoty 1 820 479,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Dochody” 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 007 746,78 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 8 399 291,53 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 60 680 604,33 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 803 046,78 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

549 591,53 zł tj. do kwoty 54 521 196,72 zł  

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 204 700,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

7 849 700,00 zł tj. do kwoty 6 159 407,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”. 

 

                                                                       §3                                                     

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 



2 
 

2.  Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2025 r nie objęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§4 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Wydatki na 2025 r obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 9 do Uchwały 

Budżetowej 

§5 

 

 

Ulega zmianie załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2025 r Nr IX/54/24 z dnia 18 

grudnia 2024r.  r  Rady Gminy Brudzeń Duży pn. „Plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

2 400 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 2 826 293,91 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                         §7 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2025 r 

 

 

 

                                                    

 

 



3 
 

 

Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 208 455,25 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz.750 R. 75023 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 34 560,00 zł z czego 

kwota 6 912,00 stanowi wpływy z najmu sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Brudzeń 

Duży, zaś kwota 27 648,00 są to środki otrzymane jako finansowanie działań obejmujących 

kształcenie ustawiczne, dofinansowanie z KFS na podstawie umowy nr 95/2025 z 3 

października 2025 r. z Powiatowym Urzędem Pracy w Płocku. 

-Dz. 756 R. 75616 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 142 451,88 zł z tytułu : 

- ponadplanowych dochodów  z podatku rolnego od osób fizycznych – 78 000,00 

- ponadplanowych dochodów  z podatku od środków transportowych od osób fizycznych – 

46 617,00 

- ponadplanowych wpływów z podatku od spadków i darowizn – 7 725,02 

- ponadplanowych wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych – 4 569,22 

- ponadplanowych wpływów z odsetek – 8 540,64 

 

-Dz. 756 R. 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 1 000,00 zł. Kwota 

stanowi  wpłaty za udzielenie ślubu poza lokalem USC. 

 

-Dz. 900 R. 90005 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 9 000,00 zł z tytułu 

otrzymania środków z NFOŚiGW na realizację programu priorytetowego „Czyste Powietrze”. 

 

-Dz. 900 R. 90026 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 18 443,37 zł z tytułu 

wpływu ponadplanowych odsetek od nieterminowych wpłat związanych z gospodarką 

odpadami. 

 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie  7 600 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 



4 
 

-Dz.758 R. 75816 zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 7 600 000,00 zł na 

realizacji zadania pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 

Brudzeń Duży”. Środki zostały zabezpieczone zgodnie z promesą 7 600 000,00 Promesa Nr 

Edycja 8/2023/9067 Polski. W związku z przedłużającymi się pracami ww. zadanie będzie 

zrealizowane w 2026 roku i wówczas zostanie rozliczona promesa. 

 

 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 803 046,78zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz. 600 R. 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 99 880,85 zł na  bieżące 

utrzymanie dróg gminnych, z czego kwota 7 428,97 wynika ze zmian w funduszu sołeckim. 

- Dz.750 R. 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 95 560,00 zł z czego na 

wynagrodzenia 1 000,00 zł (środki pochodzą z opłaty za udzielenie ślubu po za USC), na 

szkolenia 34 560,00 zł oraz na zakup usług remontowych 60 000,00 zł. 

- Dz. 752 R. 75295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 293 692,00 zł na 

realizacją Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026. Plan przenosi 

się z Działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa do Działu Obrona 

Narodowa. 

Środki zostały wprowadzone do planu wydatków Uchwałą Rady Gminy nr XVII/108/25 z 

dnia 28.10.2025r. 

 

- Dz. 754 R. 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 zł z 

przeznaczeniem na remont OSP Żerniki. 

 

- Dz. 801 R 80101 zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na remont 

pomieszczeń po zalaniu w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Sikorzu. 

  

- Dz. 852 R. 85214 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł na 

zasiłkach celowych. Środki w kwocie 10 000,00 zł przenosi się z opłat za pobyt dzieci z 

terenu gminy w rodzinach zastępczych, a kwotę 3 000,00 zł przeznacza się na pomoc 



5 
 

materialną dla rodziny z terenu Gminy Brudzeń Duży. 

 

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 zł na 

dożywianiu i wypłacie zasiłków żywnościowych. Środki przenosi się z opłat za pobyt dzieci z 

terenu gminy w rodzinach zastępczych. 

 

-Dz. 900 R. 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 238 443,37 zł na zakupu 

usług pozostałych w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi. 

-Dz. 900 R. 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 12 470,56 zł. Zmiana 

wynika ze zmian w planie funduszu sołeckiego. Kwotę 6 000,00 przeznacza się na zakup 

doposażenia na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Brudzeniu Dużym, zaś kwotę 

6 470,56 przeznacza się na zakup doposażenia wraz z montażem na plac zabaw w sołectwie 

Lasotki. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 549 591,53 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz. 600 R. 60095 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł. Kwota była 

zabezpieczona w ramach funduszu sołeckiego na zagospodarowanie terenu koło przystanku 

autobusowego w sołectwie Sobowo. 

 

- Dz. 754 R. 75495 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 293 692,00 zł. Plan 

przenosi się z Działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa do Działu 

Obrona Narodowa. 

Środki zostały wprowadzone do planu wydatków Uchwałą Rady Gminy nr XVII/108/25 z 

dnia 28.10.2025r. 

 

- Dz. 757 R. 75702 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 160 000,00 zł na 

środkach które były zabezpieczone  na zapłatę odsetek od kredytu i obligacji. 

- Dz. 855 R. 85508 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 25 000,00 zł na 

opłatach za pobyt dzieci z terenu gminy w rodzinach zastępczych. Środki w kwocie 10 000,00 

zł przenosi się na wypłatę zasiłków celowych a w kwocie 15 000,00 zł na dożywianie i 

wypłatę zasiłków żywnościowych. 



6 
 

 

- Dz. 900 R. 90005 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 51 000,00 zł. Zmiana 

wynika ze zmniejszenia planu o 60 000,00 na realizacji uchwały antysmogowej oraz Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej. Zwiększa się również w tym samym dziale i rozdziale plan o 

9 000,00 zł na realizację programu priorytetowego „Czyste Powietrze”. 

 

- Dz. 900 R. 90015 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 18 899,53 zł. Środki 

przenosi się w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 204 700,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz. 600 R. 60095 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 15 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „Zakup i montaż wiaty przystankowej w 

miejscowości Więcławice” 

-Dz. 700 R. 70007 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 40 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa budynku komunalnego w miejscowości 

Strupczewo”.  

-Dz. 752 R. 75295 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 149 700,00. Plan 

przenosi się z Działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa do Działu 

Obrona Narodowa. 

Środki zostały wprowadzone do planu wydatków Uchwałą Rady Gminy nr XVII/108/25 z 

dnia 28.10.2025r. 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 7 849 700,00 zł 

Zmiany dotyczą:   

 

-Dz. 010 R. 01044 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 7 600 000,00 zł, 

środki zmniejsza się na zadaniu majątkowym pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury 

wodno – kanalizacyjnej w Gminie Brudzeń Duży”. Środki zostały zabezpieczone zgodnie z 

promesą 7 600 000,00 Promesa Nr Edycja 8/2023/9067 Polski. W związku z przedłużającymi 

się pracami ww. zadanie będzie zrealizowane w 2026 roku i wówczas zostanie rozliczona 

promesa. 



7 
 

 

-Dz. 754 R. 75495 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 149 700,00. Plan 

przenosi się z Działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa do Działu 

Obrona Narodowa. 

Środki zostały wprowadzone do planu wydatków Uchwałą Rady Gminy nr XVII/108/25 z 

dnia 28.10.2025r. 

 

-Dz. 926 R. 92601 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 100 000,00. Plan 

zmniejsza się na zadaniu majątkowym pn. „Budowa boiska typu Orlik w m. Brudzeń Duży”. 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 800,00 zł na Wydzielonym 

Rachunku Dochodów Szkoły Podstawowej w Brudzeniu Dużym. Plan po zmianie wynosi 

25 000,00 zł. 

Dochody na Wydzielonym Rachunku Dochodów zostaną pozyskane z następujących źródeł: 

- § 0750 tj – wpływ z najmu i dzierżawy składników w kwocie – 2 800,00 zł w związku z 

najmem pomieszczeń sali i hali sportowej. 

W/w kwota zostanie pozyskana na zakup materiałów i wyposażenia tj. § 4210 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 5 650,00 zł na Wydzielonym 

Rachunku Dochodów Szkoły Podstawowej w Sikorzu. Plan po zmianie wynosi 13 000,00 zł. 

Dochody na Wydzielonym Rachunku Dochodów zostaną pozyskane z następujących źródeł: 

- § 0750 tj – wpływ z najmu i dzierżawy składników w kwocie – 5 650,00 zł w związku z 

najmem pomieszczeń sali i hali sportowej. 

W/w kwota zostanie pozyskana na zakup materiałów i wyposażenia tj. § 4210 

 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XVIII/120/25 z dnia 25 listopada 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 178 801,93 0,00 34 560,00 213 361,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 34 560,00 34 560,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 912,00 6 912,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 27 648,00 27 648,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

29 069 604,44 0,00 146 451,88 29 216 056,32

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 759 714,52 0,00 145 451,88 2 905 166,40

0320 Wpływy z podatku rolnego 887 678,00 0,00 78 000,00 965 678,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 0,00 46 617,00 286 617,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 93 697,96 0,00 7 725,02 101 422,98

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 0,00 4 569,22 354 569,22

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 068,56 0,00 8 540,64 18 609,20

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

265 755,88 0,00 1 000,00 266 755,88

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 607 164,38 0,00 27 443,37 2 634 607,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 128 534,41 0,00 18 443,37 146 977,78

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00 0,00 18 443,37 31 443,37

bieżące razem: 54 402 448,76 0,00 208 455,25 54 610 904,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 7 657 729,50 -7 600 000,00 0,00 57 729,50

75816 Wpływy do rozliczenia 7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



majątkowe razem: 9 420 479,50 -7 600 000,00 0,00 1 820 479,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

Ogółem: 63 822 928,26 -7 600 000,00 208 455,25 56 431 383,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki 2025 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XVIII/120/25 z dnia 25 listopada 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 450 963,63 1 570 761,42 1 570 761,42 26 776,72 1 543 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 880 202,21 9 690 202,21 0,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 850 963,63 1 570 761,42 1 570 761,42 26 776,72 1 543 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 202,21 2 090 202,21 0,00 0,00 190 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 8 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 768 000,00 8 768 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 779 003,13 5 484 726,76 5 484 726,76 191 876,00 5 292 850,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 276,37 1 294 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 880,85 99 880,85 99 880,85 0,00 99 880,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 892 883,98 5 583 607,61 5 583 607,61 191 876,00 5 391 731,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 276,37 1 309 276,37 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 978 209,69 1 699 538,41 1 699 538,41 191 876,00 1 507 662,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 671,28 1 278 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 880,85 99 880,85 99 880,85 0,00 99 880,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 078 090,54 1 799 419,26 1 799 419,26 191 876,00 1 607 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 671,28 1 278 671,28 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 880 162,41 880 162,41 880 162,41 0,00 880 162,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 428,97 7 428,97 7 428,97 0,00 7 428,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 591,38 887 591,38 887 591,38 0,00 887 591,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 336 300,00 336 300,00 336 300,00 0,00 336 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 451,88 92 451,88 92 451,88 0,00 92 451,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 751,88 428 751,88 428 751,88 0,00 428 751,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 16 605,09 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 605,09 15 605,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 605,09 30 605,09 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 15 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 605,09 15 605,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 605,09 30 605,09 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 719 017,19 590 965,07 590 965,07 0,00 590 965,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 052,12 128 052,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 017,19 590 965,07 590 965,07 0,00 590 965,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 052,12 168 052,12 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 310 165,07 240 965,07 240 965,07 0,00 240 965,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 165,07 240 965,07 240 965,07 0,00 240 965,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 291 317,93 7 527 617,93 7 131 137,93 5 311 847,19 1 819 290,74 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 560,00 95 560,00 95 560,00 1 000,00 94 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 386 877,93 7 623 177,93 7 226 697,93 5 312 847,19 1 913 850,74 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 429 683,00 5 665 983,00 5 655 983,00 4 495 745,26 1 160 237,74 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 560,00 95 560,00 95 560,00 1 000,00 94 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 525 243,00 5 761 543,00 5 751 543,00 4 496 745,26 1 254 797,74 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 489 687,26 3 489 687,26 3 489 687,26 3 489 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 490 687,26 3 490 687,26 3 490 687,26 3 490 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 560,00 78 560,00 78 560,00 0,00 78 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 929,00 1 929,00 1 929,00 0,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 392,00 293 692,00 293 692,00 0,00 293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 321,00 295 621,00 295 621,00 0,00 295 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 392,00 293 692,00 293 692,00 0,00 293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 392,00 293 692,00 293 692,00 0,00 293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 692,00 293 692,00 293 692,00 0,00 293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 692,00 293 692,00 293 692,00 0,00 293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 136 348,00 716 148,00 643 148,00 47 500,00 595 648,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 420 200,00 420 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -443 392,00 -293 692,00 -293 692,00 0,00 -293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 700,00 -149 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 956,00 437 456,00 364 456,00 47 500,00 316 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 270 500,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 637 956,00 407 456,00 334 456,00 47 500,00 286 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 956,00 422 456,00 349 456,00 47 500,00 301 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 458 392,00 308 692,00 308 692,00 0,00 308 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -443 392,00 -293 692,00 -293 692,00 0,00 -293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 700,00 -149 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 299 392,00 299 392,00 299 392,00 0,00 299 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293 692,00 -293 692,00 -293 692,00 0,00 -293 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 700,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 182 417,07 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 182 417,07 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 1 182 417,07 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 437 185,14 24 219 685,14 23 350 905,14 18 980 161,00 4 370 744,14 18 525,00 850 255,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 457 185,14 24 239 685,14 23 370 905,14 18 980 161,00 4 390 744,14 18 525,00 850 255,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 017 645,00 13 850 145,00 13 341 390,00 11 529 088,00 1 812 302,00 0,00 508 755,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 037 645,00 13 870 145,00 13 361 390,00 11 529 088,00 1 832 302,00 0,00 508 755,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 575 293,00 2 575 293,00 1 900 222,00 1 235 259,00 664 963,00 0,00 675 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 603 293,00 2 603 293,00 1 900 222,00 1 235 259,00 664 963,00 0,00 703 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 70 190,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 190,00 83 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 70 190,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 190,00 83 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 117 382,00 117 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 382,00 132 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 117 382,00 117 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 382,00 132 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 334 743,59 4 272 743,59 950 001,53 647 960,40 302 041,13 0,00 3 322 742,06 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 309 743,59 4 247 743,59 925 001,53 647 960,40 277 041,13 0,00 3 322 742,06 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 224 507,23 3 789 030,32 3 725 530,32 190 778,00 3 534 752,32 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 476,91 435 476,91 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 899,53 -69 899,53 -69 899,53 0,00 -69 899,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 913,93 250 913,93 250 913,93 0,00 250 913,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 405 521,63 3 970 044,72 3 906 544,72 190 778,00 3 715 766,72 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 476,91 435 476,91 4 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 587 850,54 2 587 850,54 2 587 850,54 190 778,00 2 397 072,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 443,37 238 443,37 238 443,37 0,00 238 443,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 826 293,91 2 826 293,91 2 826 293,91 190 778,00 2 635 515,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 332 487,29 2 332 487,29 2 332 487,29 0,00 2 332 487,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 443,37 238 443,37 238 443,37 0,00 238 443,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 930,66 2 570 930,66 2 570 930,66 0,00 2 570 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 561 739,44 484 583,53 484 583,53 0,00 484 583,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 155,91 77 155,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 899,53 -18 899,53 -18 899,53 0,00 -18 899,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 839,91 465 684,00 465 684,00 0,00 465 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 155,91 77 155,91 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 899,53 23 899,53 23 899,53 0,00 23 899,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 899,53 -18 899,53 -18 899,53 0,00 -18 899,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 621 306,84 262 985,84 199 485,84 0,00 199 485,84 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 321,00 358 321,00 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 470,56 12 470,56 12 470,56 0,00 12 470,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 777,40 275 456,40 211 956,40 0,00 211 956,40 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 321,00 358 321,00 4 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 104 485,84 104 485,84 104 485,84 0,00 104 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 470,56 12 470,56 12 470,56 0,00 12 470,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 956,40 116 956,40 116 956,40 0,00 116 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 208 000,00 108 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 000,00 108 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 113 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 072 149,08 54 267 741,47 46 884 301,34 26 896 292,95 19 988 008,39 717 525,00 5 483 498,06 0,00 0,00 1 182 417,07 13 804 407,61 13 614 407,61 627 000,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -8 399 291,53 -549 591,53 -389 591,53 0,00 -389 591,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -7 849 700,00 -7 849 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 007 746,78 803 046,78 775 046,78 1 000,00 774 046,78 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 204 700,00 204 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 680 604,33 54 521 196,72 47 269 756,59 26 897 292,95 20 372 463,64 717 525,00 5 511 498,06 0,00 0,00 1 022 417,07 6 159 407,61 5 969 407,61 627 000,00 0,00 190 000,00

Strona 5 z 5



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

010 0,00

01009 0,00

6030 0,00

0,00

01042 0,00

6050 0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

6050 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 0,00

0,00

0,00

60095 15 000,00

6060 15 000,00

0,00 15 604,09

15 000,00

700 0,00

70005 0,00

6060 0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

6050 0,00

0,00

6060 0,00

Zagospodarowanie działki przy Urzędzie Gminy w Brudzeniu Dużym 40 700,00 40 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 700,00 140 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 700,00 40 700,00

Pokrycie kosztów związanych z nabyciem działki prywatnej na rzecz gminy Brudzeń Duży dla 

sołectwa Gorzechowo
58 852,12 58 852,12

Administracja publiczna 140 700,00 140 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 852,12 58 852,12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 852,12 58 852,12

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 15 604,09

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Więcławice 0,00 15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 58 852,12 58 852,12

Pozostała działalność 15 605,09 30 605,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,09 30 605,09

Zakup elementów ogrodzenia wraz z materiałami do jego montażu w sołectwie Żerniki 16 671,28 16 671,28

Zakup zamiatarki na bieżące utrzymanie dróg i chodników 25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 671,28 41 671,28

Projekt drogi relacji Żerniki - Robertowo "Jar" 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 290328W w zakresie budowy chodnika w m. Siecień 235 000,00 235 000,00

Modernizacja drogi w Murzynowie przy muzeum 60 000,00 60 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce) 60 000,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 475 000,00

Modernizacja drogi Biskupice - Cierszewo - Siecień 70 000,00 70 000,00

Transport i łączność 532 276,37 532 276,37

Drogi publiczne gminne 516 671,28 516 671,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 240 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Murzynowo 240 000,00 240 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego spółki pod nazwą Gminne 

Przedsiębiorstwo Komunalne Brudzeń Duży Sp. z o.o
190 000,00 190 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 240 000,00 240 000,00

Spółki wodne 190 000,00 190 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych
190 000,00 190 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/120/25 z dnia 25 listopada 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej
Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 430 000,00 430 000,00



0,00

752 0,00

75295 0,00

6050 0,00

0,00

6060 0,00

0,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

6060 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

6050 0,00

0,00

80104 0,00

6050 0,00

0,00

900 -8 610,00

90015 0,00

6060 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 -8 610,00

6050 -8 610,00

0,00

-8 610,00

0,00

921 0,00

92109 0,00

6060 0,00

0,00

6 390,00Razem 1 949 005,40 1 955 395,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00

Zakup projektu na budowę świetlicy wiejskiej w sołectwie Murzynowo 3 000,00 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00

Brudzeński Zakątek Natury 8 610,00 0,00

Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń Duży i Murzynowo 60 000,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 321,00 345 711,00

Błękitno - zielona infrastruktura nad stawem - I etap 285 711,00 285 711,00

Zakup i monyaż lamp solarnej w sołectwie Główina 10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 354 321,00 345 711,00

12 000,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Siecień (do tzw. Łaziukowa) 18 000,00 18 000,00

Zakup i montaż oświetlenia w kierunku cmentarza w sołectwie Siecień 10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż opraw lamp oświetlenia ulicznego na słupach już istniejących w sołectwie Bądkowo 

Kościelne
12 000,00 0,00

Zakup i mintaż lampy oświetlenia ulicznego  (solarna) w sołectwie Sobowo 10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych w sołectwie Rembielin 17 155,91 17 155,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 155,91 77 155,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 155,91 77 155,91

Projekt przedszkola w miejscowości Brudzeń Duży 50 000,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 476,91 422 866,91

Przedszkola 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00 122 500,00

Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach Zespołu Szkolno -Przedszkolnego w 

Brudzeniu Dużym
122 500,00 122 500,00

Oświata i wychowanie 172 500,00 172 500,00

Szkoły podstawowe 122 500,00 122 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 30 500,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP Siecień i OSP Bądkowo Kościelne 30 500,00 30 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 500,00 30 500,00

Ochotnicze straże pożarne 30 500,00 30 500,00

Zakup sprężarki na SUW w Brudzeniu Dużym 18 700,00 18 700,00

Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem o pojemności 1000 l 15 000,00 15 000,00

Adaptacja pomieszczeń znajdujących się w budynku po byłej szkole w Główinie 116 000,00 116 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 700,00 33 700,00

Pozostała działalność 149 700,00 149 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 116 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Gminy Brudzeń Duży 100 000,00 100 000,00

Obrona narodowa 149 700,00 149 700,00





1 
 

               Załącznik Nr 4                                                                                                    

do Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/120/25 

                         z dnia 25 listopada 2025r. 

 

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego 

L.P. Dział Rozdział Dział  
po 

zmianie 

Rozdział 
po 

zmianie 

Nazwa sołectwa lub 
innej jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia po zmianie 

Planowane wydatki 

Łączne 
wydatki 

W tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60016   Bądkowo Kościelne Remont dróg gminnych w 
sołectwie Bądkowo Kościelne 

 12 000,00 
 

12 000,00 0,00 

Zakup i montaż tablic 
kierunkowych w sołectwie 

Bądkowo Kościelne 

 2 400,00 
 

2 400,00 0,00 

900 90015   Zakup i montaż opraw lamp 
oświetlenia ulicznego na 

słupach już istniejących w 
sołectwie Bądkowo Kościelne 

Zakup i montaż lamp 
oświetlenia ulicznego lampy 

solarne szt. 2 w sołectwie 
Bądkowo Kościelne 

12 000,00 
 

0,00 12 000,00 

921 92109   Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej OSP w 

Bądkowo Kościelne 

 4 000,00 
 

4 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja pikniku 
rodzinnego (imp. Integ) w 

sołectwie Bądkowo Kościelne 

 2 748,71 
 

2 748,71 0,00 

2 600 60016     Bądkowo -    Rochny Remont dróg gminnych w 

sołectwie Bądkowo Rochny 

 17 979,78 
 

17 979,78 0,00 

3 600 60016   Bądkowo –Rumunki Remont dróg gminnych w 
sołectwie Bądkowo Rumunki 

 11 728,05 
 

11 0728,05 0,00 

4 600 60016   Brudzeń Duży Remont dróg gminnych w 
sołectwie Brudzeń Duży 

 20 000,00 
 

20 000,00 0,00 

921 92109   Doposażenie świetlicy 
wiejskiej OSP w Bądkowie 

Kościelnym 

 8 463 ,02 
 

8 463,02 0,00 



2 
 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego (imp. Integ.)dla 

mieszkańców sołectwa 
Brudzeń Duży 

 5 000,00 
 

5 000,00 0,00 

900 90015 900 90095 Zakup i montaż opraw 
oświetlenia ulicznego na 

słupach już istniejących w 
sołectwie Brudzeń Duży 

Zakup doposażenia  na plac 
zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Brudzeniu 
Dużym 

6 000,00 
 

6 000,00 0,00 
 

801 80101 900 90095 Zakup stołów do tenisa 
stołowego do szkoły 

podstawowej i Brudzeniu 
Dużym 

Zakup doposażenia na plac 
zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Brudzeniu 
Dużym 

6 000,00 
 

6 000,00 0,00 

900 90095   Zakup doposażenia na plac 
zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Brudzeniu 
Dużym 

 3 000,00 
 

3 000,00 0,00 

5 600 
 
 

60016 
 
 

  Brudzeń Mały Remont dróg gminnych w 
sołectwie Brudzeń Mały 

 

 12 000,00 
 

12 000,00 0,00 

900 90095   Doposażenie siłowni 
zewnętrznej już istniejącej w 

sołectwie Brudzeń Mały 

 4 622,82 
 

4 622,82 0,00 

6 600 
 

60016    
Cegielnia 

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Cegielnia 

 9 696,59 
 

9 696,59 0,00 

900 

 

90095 

 

  Zakup i montaż gablot 

informacyjnych w sołectwie 

Cegielnia 

 3 600,00 

 

3 600,00 0,00 

600 60016   Zakup i montaż tablic 

kierunkowych w sołectwie 

Cegielnia 

 1 000,00 

 

1 000,00 0,00 

7 600 60016   Główina Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Główina 

 

 9 297,70 
 

9 297,70 0,00 

900 90015   Zakup i montaż lampy 
solarnej w sołectwie Główina  

 10 000,00 
 

 10 000,00 

921 92109 600 60016 Zakup i montaż ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej w Główinie 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Główina 

 

4 000,00 
 

4 000,00 0,00 



3 
 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego dla mieszkańców 

Główiny 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

8 700 70005   Gorzechowo Pokrycie kosztów związanych 
z nabyciem działki prywatnej 
na rzecz gminy Brudzeń Duży 

dla sołectwa Gorzechowo 

 18 852,12  
 

0,00 18 852,12 

9 600 60016   Karwosieki –
Cholewice 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie Karwosieki –

Cholewice 
Beton 6 000,00 

Kruszywo 11 446,69 

 17 446,69 
 

17 446,69 0,00 

10 921 92195   Karwosieki –
Noskowice 

Organizacja imprezy 
integracyjnej ( piknik 

rodzinny)Dzień Dziecka 
sołectwie Karwosieki -

Noskowice 

 5 023,54 
 

5 023,54 0,00 

921 92195   Organizacja imprezy 
integracyjnej ( piknik 

rodzinny)Zakończenie Lata 
2025 sołectwie Karwosieki -

Noskowice 

 3 000,00 
 

3 000,00 0,00 

921 92109   Zakup promienników 
gazowych do świetlicy 

wiejskiej w Karwosiekach 
Noskowicach 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

926 92601   Zagospodarowanie boiska 
trawiastego przy świetlicy 

wiejskiej w sołectwie  
Karwosieki Noskowice  

 3 000,00 
 

3 000,00 0,00 

600 60016   Pokrycie kosztów za wynajem 
sprzętu do remontu dróg 

gminnych w sołectwie 
Karwosieki Noskowice 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

11 600 60016   Kłobukowo – Patrze Remont dróg gminnych w 
sołectwie Kłobukowo- Patrze 

 11 001,11 
 

11 001,11 0,00 

12 600 60016   Krzyżanowo Remont dróg gminnych w 
sołectwie Krzyżanowo 

 15 000,00 
 

15 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego dla mieszkańców 

Krzyżanowa 

 2 834,39 
 

2 834,39 0,00 

13 600 60016   Lasotki Remont dróg gminnych w  10 000,00 10 000,00 0,00 



4 
 

sołectwie Lasotki  

900 90095   Zakup i montaż gabloty 
informacyjnej w sołectwie 

Lasotki 

 1 800,00 
 

1 800,00 0,00 

900 90015 900 90095 Zakup i montaż opraw lamp 
elektrycznych na słupach już 

istniejących w sołectwie 
Lasotki 

Zakup doposażenia wraz z 
montażem  na plac zabaw w 
sołectwie Lasotki 

6 470,56 
 

6 470,56 
 

0,00 

14 600 60016   Murzynowo Remont dróg gminnych w 
sołectwie Murzynowo 

 18 420,66 
 

18 420,66 0,00 

921 92109   Zakup projektu na budowę 
świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Murzynowo 

 3 000,00 
 

0,00 3 000,00 

15 600 60016   Myśliborzyce Remont dróg gminnych w 
sołectwie Myśliborzyce 

 14 000,00 
 

14 000,00 0,00 

921 92109   Zakup wyposażenia do 
świetlicy Wiejskiej w Rokiciu 

 1 217,39 
 

1 217,39 0,00 

16 600 60016   Nowe Karwosieki Remont dróg gminnych w  
sołectwie Nowe Karwosieki 

 16 041,26 
 

16 041,26 0,00 

17 600 60016   Parzeń Remont dróg gminnych w 
sołectwie Parzeń 

 26 000,00 
 

26 000,00 0,00 

921 92109   Wymiana drzwi wejściowych 
w świetlicy wiejskiej w 

Parzeniu 

 7 245,63 
 

7 245,63 0,00 

18 900 90015   Rembielin Zakup i montaż  lampy 
solarnej sołectwie Rembielin 

 17 155,91 
 

0,00 17 155,91 

19 600 60016   Robertowo Remont dróg gminnych w 
sołectwie Robertowo 

 14 199,67 
 

14 199,67 0,00 

20 600 60016   Rokicie Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Rokicie 

 8 000,00 
 

8 000,00 0,00 

900 90095   Zakup gabloty informacyjnej 
dla sołectwa Rokicie 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

921 92195   Doposażenie namiotu w 
sołectwie Rokicie ( 
nagrzewnice itp.) 

 3 133,48 
 

3 133,48  

21 921 92109   Rokicie Osiedle Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  w 
miejscowości Rokicie 

(w tym 3 000,00 wyposaż. 
Kącika dla dzieci)) 

 15 750,48 
 

15 750,48         0,00 



5 
 

22 600 60016   Siecień - Rumunki Remont dróg gminnych w 
sołectwie Siecień - Rumunki 

 12 000,00 
 

12 000,00 0,00 

900 90015 600 60016 Zakup i montaż opraw lamp 
oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Siecień 
Rumunki 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie Siecień - Rumunki 

4 428,97 
 

4 428,97 0,00 

23 
 

900 90015   Siecień 
 

Zakup i montaż oświetlenia w 
kierunku cmentarza w 

sołectwie Siecień 

 10 000,00 
 

0,00 10 000,00 

600 60016   Remont dróg gminnych w 
sołectwie Siecień 

 15 000,00 
 

15 000,00 0,00 

900 90095   Zakup i montaż doposażenia 
na plac zabaw w sołectwie 

Siecień(koziołkowo) 

 5 463,02 
 

5 463,02 0,00 

900 90015   Zakup i montaż oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 

Siecień( do tzw. Łaziukowa) 

 18 000,00 
 

0,00 18 000,00 

24 600 60016   Sikórz Remont dróg gminnych w 
sołectwie Sikórz 

 30 000,00 
 

30 000,00 0,00 

921 92109   Zakup doposażenia Świetlicy 
Wiejskiej w sołectwie Sikórz 

 18 463,02 
 

18 463,02 0,00 

25 600 60016   Sobowo Remont dróg gminnych w 
sołectwie Sobowo 

 

 7 000,00 
 

7 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja Pikniku 

Rodzinnego dla mieszkańców 

wsi Sobowo 

 5 588,48 

 

5 588,48 0,00 

900 90015   Zakup i montaż lampy 

oświetlenia ulicznego 

(solarna) w sołectwie Sobowo 

 10 000,00 

 

0,00 10 000,00 

600 60095 600 60016 Zagospodarowanie terenu 

koło przystanku 

autobusowego( modernizacja 

przystanku nasadzenia roślin) 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie Sobowo 

 

    1 000,00 

        

1 000,00 0,00 

900 90015 600 60016 Zakup i montaż oprawy 

oświetlenia elektrycznego na 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie Sobowo 

     2 000,00 2 000,00 0,00 



6 
 

słupie już istniejącym w 

sołectwie Sobowo 

       

26 600 60016   Strupczewo Duże Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Strupczewo Duże 

 15 000,00 
 

15 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego dla mieszkańców 

wsi Strupczewo 

 2 288,28 
 

2 288,28 0,00 

921 92109 600 60016 Zakup i montaż ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej w Głowinie 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Strupczewo Duże 

2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

27 600 60016   Suchodół Remont dróg gminnych w 
sołectwie Suchodół 

 11 000,00 
 

11 000,00 0,00 

900 90095   Zakup i montaż gabloty 
informacyjnej dla sołectwa 

Suchodół  

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

921 92109   Zakup i montaż drzwi w 
świetlicy wiejskiej w 

Suchodole   

 3 477,43 
 

3 477,43 0,00 

28 600 
 

60016 
 

  Turza Mała Remont dróg gminnych w 
sołectwie Turza Mała 

 10 107,45 
 

10 107,45 0,00 

921 92109   Zakup materiałów 
budowlanych oraz zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Turzy Małej 

 7 000,00 
 

7 000,00 0,00 

29 600 
 

900 

60016 
 

90015 

  Turza Wielka Remont dróg gminnych w 
sołectwie Turza Wielka 

 14 000,00 
 

14 000,00 0,00 

  Zakup montaż lampy solarnej 
w sołectwie Turza Wielka 

 5 000,00 
 

5 000,00 0,00 

 921 92109   Zakup materiałów 
budowlanych oraz zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Turzy Małej 

 627,52 
 

627,52 0,00 

30 600 60095   Uniejewo Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w sołectwie 

Uniejewo 
 

 15 605,09 
 

0,00 15 605,09 

31 600 60016   Więcławice Remont dróg gminnych w 
sołectwie Więcławice 

 12 609,80 
 

12 609,80 0,00 



7 
 

900 90095   Zakup i montaż gabloty 
informacyjnej w sołectwie 

Więcławice 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

921 92109   Zakup wyposażenia do 
Świetlicy Wiejskiej w Rokiciu 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja pikniku 
Rodzinnego(integracyjnego) 
dla mieszkańców Więcławic 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

32 600 60016   Winnica Remont dróg gminnych w 
sołectwie Winnica 

 10 000,00 
 

10 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego (imp. 
Integracyjna) dla 

mieszkańców sołectwa 
Winnica 

 3 375,79 
 

3 375,79 0,00 

33 600 60016   Żerniki Zakup  elementów 
ogrodzenia wraz z 

materiałami do jego montażu 
przy drodze w sołectwie 

Żerniki 

 16 671,28 
 

0,00 16 671,28 

Ogółem 687 835,69 556 551,29 131 284,40 
Nazwy zadań przyjęte do wykonania w ramach funduszu sołeckiego zgodne są z treścią uchwał podjętych na zebraniach wiejskich. Zaplanowane do wykonania prac zostaną wykonane w budynkach i na gruntach 

wchodzących w skład mienia komunalnego gminy. Powstałe w wyniku działań środki trwałe zostaną przyjęte na majątek gminy 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVIII/120/25 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów rachunku 

 dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz  

wydatków nimi finansowanych  

 

L.

p. 

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

wydzielono rachunek dochodów 

przed 

zmianą 
zmiana po zmianie 

przed 

zmianą   
zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz.801R.80101 22 200,00 2 800,00 25 000,00 22 200,00 2 800,00 25 000,00 

 
Szkoła Podstawowa Sikórz Dz.          801 R. 80101 7 350,00 5 650,00 13 000,00 7 350,00 5 650,00 13 000,00 

 
Szkoła Podstawowa Siecień Dz.         801 R. 80101 7 000,00 - 7 000,00 7 000,00 - 7 000,00 

 

Ogółem Dz. 801 Rozdz. 80101 36 550,00 8 450,00 45 000,00 36 550,00 8 450,00 45 000,00 

 


